futurum, libere, quiete, plenarie, integi'e, honorifice, bene, et in pace,

sine aliquo retenemento aut obstaeulo quocumque : Faciendo et reddendo

nobis dictus Patricius durante tempore vite sue suum servicium annuatim

et dicta tiigiuta pultria pro dictis terris tantum. Quare stricte preeipimus

et mandamus nequis iu coutrarium dicte nostre donacionis aliqualiter

devenire presumat in futurum durante vita dicti Patricii sub omni peua

quo competere poterit in hac parte. Datum sub maguo sigillo nostro apud

Edinburgh quinto die mensis Marcii anno Domini miUesimo quadringen-

tesimo sexagesimo octavo et regni nostri nono.

Post datam dicte litere sic erat scriptum et manu regis subscriptum.

We ratilii and approvis this charter in all poyntis and artikillis contenit

in it nochtwithstauding the revocacioune maid be ws of befor xij° Decem-

bris anno Domini miUcsimo quadringentesimo sexagesimonono et regni

nostri decimo.

Warda de Computum David Scot, cursoris foreste de Ettric infra

Ettric. wardam de Ettrik, [Edinhurgh. 10 Jidy U69, from 19
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June 14.68] et sic de duobus terminis infra lioc computuni,

videlicet Saocti Petri ad Vincula et Omnium Sanctorum.

Idem ouerat se, in primis de ij° Ixxxvij H. x s. ix 3. 6h.

viij bowky xxj fog et fule mart j° Ixx agnis per arreragia

ultimi computi sui, ut patefc in pede ejusdem. Sumraa

arreragii patet.

Item, idem onerat se de ij"'lxxiijti. xlv bouky xlix fog-

mart et fulemart iij^^lxxx agnis per integras firmas dicte

warde de Ettric de duobus terminis hujus computi, que

particulariter continentur in rotulo anni sexagesimi octavi.

Summa hujus oneris patet.

Item, idem onerat se de xiiij H. vij s. xj d. per exitus

duarum curiarum, videlicet Omnium Sanctorum et Beltan,

tentarum ante annum hujus computi, ut patet in extractu

. ejusdem. Et de xviij martis ij quarteris per exitus dic-

tarum curiarum, ut patet in eodem. Et de xij H. xj s. v d.

per exitus duarum curiarum, videlicet Omnium Sanctorum

et Beltane, infra hoc computum, Et de xiij martis ij

quarteris per exitus ejusdem curie. Summa hujus oneris,

xxvj H. xix s. iiij d. xxxij marte, Summa totalis onera-

cionis preter arreragia, ij" Ixxxxix H. xix s. iiij d. xlv

bouky xlix fog et fule marte iij° Ixxx agni xxxij marte.

Summa totalis oneracionis cum arreragiis, v" Ixxxvij M. x

s. j d. ob. Iiij bowky Ixx fog et fule marte v'= xxx agni

xxxij marte.

^ Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per